
Wa 2

Angelbach

46

Gar

41

43
45

Whs Whs47

Whs

Gar
Gar

Gar

WhsGa
r

Ust

WGhs

48

55

31

Whs
37

Whs

Btrg

11714

11690

11712
11713

11711

11710

11715

11726

11707

11709
11708

3766

3765

3666

11719

11720

11727
3

11716

11718

11717

11727
4

11727
5

3768

11727

3773

3775
1

3770

3771

37
72

3828

3829

3753
3

3753
2

3753
1

3666
1

3763 3764

3767
3827

3826

4142

III

0.5 1,5

Öfftl.

Priv

A

A

N

S

W E

Projekt:

Plantyp:

Lempenseite Erweiterung

erstellt von:
Br Datum: 26.10.2010M: 1:1000

0m 10m 20m 30m 40m 50m 60m

Bebauungsplan



1. Art der baulichen Nulzung
I§S Abs.2 Nr.1. §9 Abs.1 Nr.1 BauGB,

§§1 bis 11 BauNVOID Gewerbegebiele
1§8 BauNVOI

GE Gewerbegebiet

2. Maß der baulichen Nulzung
I§S Abs.2 Nr.1. §9 Abs.1 Nr.1

BauGB, §16 BauNVOI

0.5 Grundflächenzahl GRZ

® Geschoßflächenzahl

® Zahl der Vollgeschosse als Höchstgrenze

3. Bauweise, Baulinien, Baugrenzen
1§9 Abs.1 Nr.2 BauGB, §22 und 23 BauNVOI

Q abweichende Bauweise

Baugrenze

4. Hauplversorgungs- und Hauplabwasserleitungen
I§S Abs.2 Nr.4 und Abs.4, §9 Abs.1 Nr.13

und Abs.6 BauGBI

0--<>- Unlerirdische leilung

5. Grünflächen
I§S Abs.2 Nr.5 und Abs.4, §9 Abs.1 Nr.1S

und Abs.6 BauGBID Grünflächen
priv: privale Grünflächen

öff: öffenHiche Grünflächen

A: Ausgleichsflächen gem. §9Abs.1 aBauGB

I§S Abs.2 Nr.5 und Abs4, §9 Abs.1 Nr.1S

und Abs.G BauGBI

6. Planungen, Nulzungsregelungen, Maßnahmen und

Flächen für Maßnahmen zum Schutz, zur Pflege

und zur Entwicklung von Natur und landschafl
I§S Abs.2 Nr.10 und Abs.4, §9 Abs.1 Nr.20, 25

und Abs.6 BauGBII:J Flächen mit Bindungen für Bepflanzungen und

für die Erhaltung von Bäumen, Sträuchern und

sonstigen Bepflanzungen sowie von Gewässern

1§9 Abs.1 Nr.25 Buchstabe bl und Abs.6 BauGBI

I I Flächen zum Anpflanzen von Bäumen, Sträuchern

und sonstigen Bepflanzungen

1§9 Abs.1 Nr.25 Buchstabe al und Abs.6 BauGBI

7. Sonslige Planzeichen
- - Grenze des räumlichen Gellungsbereichs des

Bebauungsplans

1§9 Abs. 1BauGBI

W Hit Geh,- Fahr- und leitungs-

rechten zu belastende Flächen

1§9 Abs.1 Nr.21 und Abs.6 BauGBI
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I' SATZUNG

über den
Bebauungsplan

"Lempenseite· Erweiterung"

1. Fertigung

Aufstellungsbeschluss durch den Gemeinderat:

Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses:

30.09.1998

12.06.1999

Frühzeitige Bürgerbeteiligung: 21.06.1999 - 06.07.1999
Frühzeitige Beteiligung der berührten BehördenfTräger öffen~icher Belange: 07.06.1999 - 09.07.1999

Offenlage des Planentwurfs:
Bekanntmachung hierzu:

Information der berührten BehördenfTräger öffen~icher Belange
von der Offenlage mit erneuter Gelegenheit zur Stellungnahme:

Satzungsbeschluß gemäß § 10 BauGB:

Wiesloch, den 22.10.1999

Genehmigung der höheren Verwaltungsbehörde:

Ausfertigung des Bebauungsplans:

Wiesloch, den "'I. bcZ. "qq'l

Der Bebauungsplan tritt durch Bekanntmachung
der Erteilung der Genehmigung am ..!..1----l.,--+\AI!-AAÄf+--:~f+-- in Kraft.

02.08.1999 - 03.09.1999
24.07.1999

22.07.1999

29.09.1999




